
OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu NİGE 5. SINIF 3. KURUMSAL DENEME 2022128 931 1145 4877

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 6 8 3,91 6 3 4,90 5 4 3,98 4 5 2,12 5 8 2,21 6 7 3,70 32 35 20,82 272,200

Okul Ortalaması 5 9 2,21 5 5 3,15 4 5 2,69 4 6 1,85 4 8 1,41 5 9 1,95 27 42 13,26 244,980

KATILIMLAR

1 101 İSHAK AKAY 5C 11 4 9,67 10 0 10,00 10 0 10,00 9 1 8,67 12 2 11,33 13 2 12,33 65 9 62,00 435,777 1 1 5 5 61
% 1,25

2 100 MUKADDES ALBAYRAK5C 9 6 7,00 10 0 10,00 10 0 10,00 8 2 7,33 9 2 8,33 12 3 11,00 58 13 53,66 395,123 2 2 17 17 266
% 5,45

3 690 İBRAHİM ÇİFTSÜREN 5C 10 5 8,33 8 2 7,33 9 1 8,67 8 1 7,67 12 2 11,33 9 6 7,00 56 17 50,33 393,597 3 3 19 19 279
% 5,72

4 106 FİKRİYA ÇİFTSÜRAN 5C 10 3 9,00 8 2 7,33 9 0 9,00 9 1 8,67 8 7 5,67 10 4 8,67 54 17 48,34 372,056 4 4 33 33 473
% 9,70

5 108 HATİCE DEMİR 5C 13 2 12,33 9 1 8,67 8 2 7,33 9 1 8,67 3 2 2,33 11 4 9,67 53 12 49,00 371,891 5 5 34 34 476
% 9,76

6 211 UMUT GÜNDÜZ 5C 10 4 8,67 7 3 6,00 10 0 10,00 6 4 4,67 9 1 8,67 8 5 6,33 50 17 44,34 369,618 6 6 37 37 499
% 10

7 114 SULTAN EMEN 5C 8 7 5,67 8 2 7,33 10 0 10,00 10 0 10,00 6 2 5,33 10 5 8,33 52 16 46,66 356,624 7 7 49 50 640
% 13

8 152 EMİRCAN BARLİN 5C 11 3 10,00 10 0 10,00 8 2 7,33 6 4 4,67 3 11 -0,67 12 3 11,00 50 23 42,33 343,190 8 8 64 65 807
% 17

9 102 HAVİN ERDEM 5C 10 5 8,33 8 1 7,67 6 3 5,00 9 1 8,67 6 4 4,67 8 7 5,67 47 21 40,01 340,806 9 9 68 69 834
% 17

10 110 M MUSTAFA KOVAN 5C 11 4 9,67 10 0 10,00 9 1 8,67 10 0 10,00 3 6 1,00 8 7 5,67 51 18 45,01 339,972 10 10 71 72 849
% 17

11 193 RÜSTEM TURĞAY 5C 7 4 5,67 6 3 5,00 6 3 5,00 5 4 3,67 9 4 7,67 8 5 6,33 41 23 33,34 333,951 11 11 82 85 960
% 20

12 115 SULTANNİSA KILIÇ 5C 9 6 7,00 8 2 7,33 5 3 4,00 5 3 4,00 5 3 4,00 10 4 8,67 42 21 35,00 332,328 12 12 86 89 985
% 20

13 130 BEYTULLAH DEĞER 5C 6 8 3,33 8 2 7,33 8 2 7,33 6 4 4,67 3 6 1,00 14 1 13,67 45 23 37,33 327,275 13 13 92 95 1073
% 22

14 695 MUHAMMED TANIRĞAN5F 10 5 8,33 5 5 3,33 5 5 3,33 3 7 0,67 9 6 7,00 8 7 5,67 40 35 28,33 326,905 1 14 93 96 1078
% 22

15 118 SALİHA AKAY 5C 8 4 6,67 7 3 6,00 7 2 6,33 6 4 4,67 6 3 5,00 7 7 4,67 41 23 33,34 321,404 14 15 102 106 1170
% 24

16 146 ŞAHİN ÖZER 5C 7 5 5,33 7 3 6,00 7 3 6,00 7 3 6,00 5 3 4,00 9 6 7,00 42 23 34,33 321,398 15 16 103 107 1171
% 24

17 134 ELİF TEKİN 5C 10 5 8,33 8 2 7,33 7 3 6,00 8 1 7,67 4 9 1,00 8 6 6,00 45 26 36,33 318,992 16 17 106 110 1204
% 25

18 137 LEVİN TOFAN 5C 6 9 3,00 9 1 8,67 6 4 4,67 6 4 4,67 7 5 5,33 9 6 7,00 43 29 33,34 318,679 17 18 107 111 1211
% 25

19 150 M ALİ ERDEM 5E 9 5 7,33 6 4 4,67 6 4 4,67 8 2 7,33 7 8 4,33 6 8 3,33 42 31 31,66 312,987 1 19 116 120 1312
% 27

20 147 NURULLAH GÜMÜŞ 5C 8 7 5,67 8 2 7,33 7 3 6,00 3 7 0,67 7 8 4,33 8 7 5,67 41 34 29,67 311,547 18 20 121 125 1339
% 27

21 157 PINAR ÇİFTSÜREN 5B 6 6 4,00 7 3 6,00 8 2 7,33 5 4 3,67 3 3 2,00 10 4 8,67 39 22 31,67 308,494 1 21 124 128 1386
% 28

22 22700 AZİZE KAYGUN 5B 8 7 5,67 8 2 7,33 4 6 2,00 6 4 4,67 8 7 5,67 6 9 3,00 40 35 28,34 306,632 2 22 127 132 1418
% 29

23 140 İKRAMNUR KAVAN 5C 9 5 7,33 4 5 2,33 6 3 5,00 7 2 6,33 6 3 5,00 5 9 2,00 37 27 27,99 304,528 19 23 132 137 1467
% 30

24 164 İSMAİL SEVEN 5A 7 8 4,33 10 0 10,00 8 2 7,33 2 8 -0,67 7 8 4,33 6 9 3,00 40 35 28,32 298,568 1 24 145 150 1582
% 32

25 587 MEH*TOKTAY KILIÇ 5E 6 7 3,67 6 4 4,67 9 1 8,67 6 2 5,33 5 3 4,00 5 6 3,00 37 23 29,34 295,802 2 25 153 159 1634
% 34

26 133 YAĞMUR ALAY 5C 6 8 3,33 8 2 7,33 6 4 4,67 6 4 4,67 4 2 3,33 7 8 4,33 37 28 27,66 292,441 20 26 161 167 1695
% 35

27 169 HERVİN KELEŞ 5A 9 6 7,00 9 1 8,67 7 3 6,00 5 4 3,67 6 6 4,00 36 20 29,34 292,050 2 27 162 168 1705
% 35

28 162 MERYEM AKSOY 5A 8 4 6,67 4 2 3,33 4 3 3,00 2 4 0,67 5 1 4,67 5 6 3,00 28 20 21,34 290,951 3 28 165 172 1726
% 35

29 593 MERVE ANŞİN 5C 9 6 7,00 7 3 6,00 8 2 7,33 6 4 4,67 5 10 1,67 5 10 1,67 40 35 28,34 290,340 21 29 168 175 1736
% 36

30 718 M EMİR ÇET N  MEÇ 5C 6 8 3,33 7 2 6,33 7 2 6,33 7 2 6,33 4 2 3,33 5 9 2,00 36 25 27,65 286,008 22 30 181 190 1845
% 38

31 709 ABDULLAH ANŞİN 5F 4 11 0,33 7 3 6,00 8 2 7,33 6 4 4,67 6 9 3,00 8 7 5,67 39 36 27,00 284,471 2 31 185 195 1879
% 39

32 219 HAMDİYE ASKAR 5A 7 8 4,33 8 2 7,33 6 4 4,67 6 4 4,67 5 10 1,67 6 9 3,00 38 37 25,67 280,755 4 32 199 209 1972
% 40

33 756 ÖMER ACAR 5F 7 8 4,33 8 2 7,33 6 4 4,67 3 7 0,67 5 10 1,67 7 8 4,33 36 39 23,00 279,313 3 33 208 220 2005
% 41

                                                1 / 5



OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu NİGE 5. SINIF 3. KURUMSAL DENEME 2022128 931 1145 4877

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 6 8 3,91 6 3 4,90 5 4 3,98 4 5 2,12 5 8 2,21 6 7 3,70 32 35 20,82 272,200

Okul Ortalaması 5 9 2,21 5 5 3,15 4 5 2,69 4 6 1,85 4 8 1,41 5 9 1,95 27 42 13,26 244,980

KATILIMLAR

34 117 ESLEM ÖZGÜN 5C 8 7 5,67 9 1 8,67 6 4 4,67 7 3 6,00 4 7 1,67 34 22 26,68 278,773 23 34 210 222 2023
% 41

35 166 ÇINAR AKAY 5A 9 6 7,00 8 2 7,33 4 6 2,00 6 4 4,67 4 5 2,33 31 23 23,33 278,405 5 35 212 225 2031
% 42

36 163 BERAT EKİN 5A 3 11 -0,67 8 2 7,33 6 4 4,67 3 6 1,00 7 5 5,33 6 5 4,33 33 33 21,99 278,086 6 36 217 230 2050
% 42

37 148 HİVDA BATIRHAN 5B 5 4 3,67 7 0 7,00 6 2 5,33 1 7 -1,33 3 5 1,33 7 7 4,67 29 25 20,67 272,330 3 37 235 251 2187
% 45

38 771 MELİH TEKİN 5E 7 7 4,67 8 2 7,33 5 5 3,33 4 6 2,00 3 10 -0,33 7 8 4,33 34 38 21,33 268,274 3 38 250 269 2294
% 47

39 353 ONUR BOZ 5D 9 6 7,00 5 5 3,33 2 8 -0,67 6 4 4,67 5 10 1,67 5 10 1,67 32 43 17,67 267,663 1 39 254 273 2309
% 47

40 22 YAREN ARIOĞLU 5B 9 6 7,00 6 4 4,67 6 4 4,67 4 6 2,00 2 6 0,00 5 10 1,67 32 36 20,01 266,301 4 40 266 287 2353
% 48

41 154 DİLARA KILINÇ 5A 5 9 2,00 7 3 6,00 5 5 3,33 3 7 0,67 6 9 3,00 6 9 3,00 32 42 18,00 264,103 7 41 278 301 2413
% 49

42 639 AYNURHELİN KILIÇ 5E 6 8 3,33 2 7 -0,33 2 7 -0,33 3 7 0,67 7 5 5,33 5 8 2,33 25 42 11,00 260,441 4 42 296 323 2516
% 52

43 719 VEDAT IRMAK 5D 4 11 0,33 7 3 6,00 2 8 -0,67 6 4 4,67 6 9 3,00 6 9 3,00 31 44 16,33 255,161 2 43 316 347 2634
% 54

44 158 ENES ÖZERGİN 5B 4 10 0,67 7 2 6,33 5 5 3,33 2 5 0,33 3 7 0,67 7 5 5,33 28 34 16,66 254,028 5 44 324 356 2670
% 55

45 717 AYŞEGÜL Ş KARAMAN 5D 4 7 1,67 7 3 6,00 4 3 3,00 5 5 3,33 2 7 -0,33 6 4 4,67 28 29 18,34 253,952 3 45 325 357 2672
% 55

46 340 MUHAMMED EMEN 5D 6 9 3,00 5 5 3,33 4 6 2,00 1 9 -2,00 6 9 3,00 5 10 1,67 27 48 11,00 248,992 4 46 347 385 2801
% 57

47 324 SAFA  SAFA MUSA 5D 6 9 3,00 6 4 4,67 4 6 2,00 5 5 3,33 3 7 0,67 5 10 1,67 29 41 15,34 247,660 5 47 355 393 2837
% 58

48 308 Y EMİRHAN ECE 5D 4 11 0,33 9 1 8,67 5 5 3,33 0 8 -2,67 5 7 2,67 5 10 1,67 28 42 14,00 247,007 6 48 362 400 2860
% 59

49 746 ŞEMSENUR ORTANÇ 5E 4 11 0,33 7 3 6,00 6 4 4,67 2 8 -0,67 7 8 4,33 3 12 -1,00 29 46 13,66 245,657 5 49 373 412 2912
% 60

50 153 ELİF ARSL* 5D 9 6 7,00 6 4 4,67 4 6 2,00 4 6 2,00 2 11 -1,67 4 10 0,67 29 43 14,67 245,637 7 50 374 413 2913
% 60

51 230 ŞERİF EMEN 5F 3 8 0,33 3 6 1,00 3 6 1,00 3 4 1,67 4 3 3,00 5 4 3,67 21 31 10,67 245,014 4 51 377 418 2934
% 60

52 175 CANSU ABİK 5A 4 11 0,33 7 3 6,00 4 6 2,00 4 5 2,33 5 9 2,00 5 10 1,67 29 44 14,33 243,802 8 52 384 426 2968
% 61

53 275 EYLÜL ÇİFÇİ 5B 2 12 -2,00 4 6 2,00 3 7 0,67 1 9 -2,00 9 6 7,00 5 10 1,67 24 50 7,34 243,462 6 53 386 429 2976
% 61

54 596 YUNUS SİNC 5E 1 3 0,00 6 3 5,00 7 3 6,00 0 1 -0,33 3 0 3,00 4 11 0,33 21 21 14,00 243,205 6 54 389 432 2989
% 61

55 186 HAKİM SARUHAN 5A 4 11 0,33 4 6 2,00 5 5 3,33 7 3 6,00 4 11 0,33 6 9 3,00 30 45 14,99 240,728 9 55 403 449 3056
% 63

56 194 BERFİN ÖZEN 5A 4 11 0,33 4 6 2,00 1 8 -1,67 2 8 -0,67 5 10 1,67 8 7 5,67 24 50 7,33 238,203 10 56 416 462 3113
% 64

57 189 İBRAHİM ÇETİN 5A 4 11 0,33 5 5 3,33 5 5 3,33 4 6 2,00 5 10 1,67 5 10 1,67 28 47 12,33 238,019 11 57 419 465 3116
% 64

58 71200 MUHAMMET KÜRT 5F 6 9 3,00 3 7 0,67 3 7 0,67 1 9 -2,00 4 11 0,33 7 8 4,33 24 51 7,00 236,225 5 58 427 475 3171
% 65

59 610 CEBRAİL KAYGUN 5E 5 10 1,67 3 7 0,67 5 5 3,33 3 7 0,67 5 10 1,67 5 10 1,67 26 49 9,68 236,169 7 59 428 476 3174
% 65

60 707 CEMRE SİNCAP 5F 4 11 0,33 7 3 6,00 4 5 2,33 4 6 2,00 5 10 1,67 4 11 0,33 28 46 12,66 235,536 6 60 431 479 3182
% 65

61 0 ZEKİ BOZAN 5E 4 11 0,33 4 6 2,00 4 6 2,00 2 8 -0,67 5 10 1,67 6 9 3,00 25 50 8,33 233,405 8 61 448 500 3241
% 66

62 229 KESUM ACAR 5B 4 9 1,00 3 5 1,33 7 1 6,67 3 4 1,67 2 3 1,00 3 8 0,33 22 30 12,00 232,871 7 62 457 510 3260
% 67

63 23 FURKAN ÇAKIR 5A 5 10 1,67 5 5 3,33 3 6 1,00 8 2 7,33 5 10 1,67 2 13 -2,33 28 46 12,67 231,204 12 63 467 524 3309
% 68

64 697 BERAT KILINÇ 5E 4 9 1,00 1 6 -1,00 4 5 2,33 3 5 1,33 4 8 1,33 5 7 2,67 21 40 7,66 231,003 9 64 470 527 3318
% 68

65 332 BAHAR BURAK 5D 5 10 1,67 3 6 1,00 3 6 1,00 1 8 -1,67 4 7 1,67 5 9 2,00 21 46 5,67 229,076 8 65 477 540 3377
% 69

66 1960 BARAN ÇİFÇİ 5A 7 8 4,33 4 6 2,00 5 5 3,33 4 6 2,00 4 11 0,33 2 13 -2,33 26 49 9,66 227,785 13 66 487 554 3419
% 70
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Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 6 8 3,91 6 3 4,90 5 4 3,98 4 5 2,12 5 8 2,21 6 7 3,70 32 35 20,82 272,200

Okul Ortalaması 5 9 2,21 5 5 3,15 4 5 2,69 4 6 1,85 4 8 1,41 5 9 1,95 27 42 13,26 244,980

KATILIMLAR

67 713 FEİ H BOZAN 5F 5 10 1,67 3 7 0,67 4 6 2,00 0 10 -3,33 6 9 3,00 4 11 0,33 22 53 4,34 227,724 7 67 488 555 3423
% 70

68 270 MUSTAFA KAYMAZ 5B 5 10 1,67 4 6 2,00 4 5 2,33 5 5 3,33 4 11 0,33 4 11 0,33 26 48 9,99 227,582 8 68 491 559 3432
% 70

69 700 SEMANUR ÖNÜM 5F 6 8 3,33 7 3 6,00 6 4 4,67 6 4 4,67 1 14 -3,67 4 11 0,33 30 44 15,33 227,186 8 69 496 564 3447
% 71

70 305 BERAT IRMAK 5D 5 10 1,67 4 6 2,00 2 8 -0,67 4 6 2,00 5 10 1,67 4 11 0,33 24 51 7,00 227,013 9 70 499 568 3455
% 71

71 267 İHSAN TÜRKEL 5B 5 10 1,67 2 8 -0,67 3 7 0,67 4 6 2,00 5 9 2,00 4 11 0,33 23 51 6,00 226,020 9 71 502 574 3491
% 72

72 198 SEFA ANŞİN 5F 4 11 0,33 5 5 3,33 7 3 6,00 0 10 -3,33 4 11 0,33 5 10 1,67 25 50 8,33 225,067 9 72 510 583 3520
% 72

73 708 EYÜP TOKAN 5F 8 7 5,67 2 8 -0,67 1 9 -2,00 1 9 -2,00 4 11 0,33 4 11 0,33 20 55 1,66 222,104 10 73 525 606 3611
% 74

74 223 ECRİN İNAL 5B 5 10 1,67 3 7 0,67 6 4 4,67 2 8 -0,67 4 11 0,33 4 11 0,33 24 51 7,00 221,857 10 74 527 610 3625
% 74

75 705 BERAT ÖZD**İR 5F 2 13 -2,33 3 7 0,67 3 7 0,67 3 7 0,67 4 11 0,33 8 7 5,67 23 52 5,68 221,268 11 75 532 618 3643
% 75

76 309 BUSE BUDAK 5D 6 8 3,33 4 6 2,00 2 7 -0,33 3 5 1,33 3 7 0,67 2 10 -1,33 20 43 5,67 220,624 10 76 539 626 3660
% 75

77 215 MUHAMMED KILIÇ 5F 2 13 -2,33 4 6 2,00 5 5 3,33 5 5 3,33 3 12 -1,00 7 8 4,33 26 49 9,66 220,384 12 77 540 628 3665
% 75

78 260 HATİCE I KARAKAŞ 5C 4 11 0,33 5 5 3,33 4 6 2,00 2 7 -0,33 3 12 -1,00 6 9 3,00 24 50 7,33 220,384 24 77 540 628 3665
% 75

79 272 OZAN GÜNDÜZ 5B 6 9 3,00 2 8 -0,67 1 9 -2,00 5 5 3,33 3 12 -1,00 5 9 2,00 22 52 4,66 218,707 11 79 556 650 3718
% 76

80 287 BEYTULLAH SAĞLAM 5B 3 12 -1,00 3 7 0,67 0 10 -3,33 4 6 2,00 5 10 1,67 6 9 3,00 21 54 3,01 217,809 12 80 561 658 3745
% 77

81 594 BEYZA UĞUR 5E 4 11 0,33 5 5 3,33 6 4 4,67 1 3 0,00 1 8 -1,67 4 6 2,00 21 37 8,66 217,790 10 81 562 659 3746
% 77

82 585 ABDULLATİF BİLEN 5E 3 11 -0,67 5 5 3,33 7 2 6,33 3 7 0,67 4 11 0,33 3 12 -1,00 25 48 8,99 216,020 11 82 573 675 3793
% 78

83 656 MUHAMETALİ TÜRKOĞLU5E 6 9 3,00 4 6 2,00 3 7 0,67 2 7 -0,33 3 10 -0,33 2 9 -1,00 20 48 4,01 213,213 12 83 598 708 3871
% 79

84 214 FEHİME TO RAK 5A 2 13 -2,33 1 9 -2,00 2 8 -0,67 3 7 0,67 7 8 4,33 4 11 0,33 19 56 0,33 212,491 14 84 606 716 3893
% 80

85 346 BÜNYAMİN EKTİREN 5D 4 11 0,33 5 5 3,33 0 10 -3,33 2 8 -0,67 7 8 4,33 1 14 -3,67 19 56 0,32 210,479 11 85 622 737 3963
% 81

86 126 TUVA ACAR 5B 6 9 3,00 3 7 0,67 4 6 2,00 2 8 -0,67 4 11 0,33 2 13 -2,33 21 54 3,00 210,337 13 86 624 739 3966
% 81

87 681 ÇİÇEK ANŞİN 5E 2 13 -2,33 2 8 -0,67 2 8 -0,67 5 5 3,33 4 7 1,67 5 10 1,67 20 51 3,00 210,207 13 87 626 741 3969
% 81

88 276 ABDULLAH BOZAN 5B 4 4 2,67 1 6 -1,00 4 5 2,33 0 1 -0,33 3 7 0,67 1 9 -2,00 13 32 2,34 210,002 14 88 629 744 3973
% 81

89 701 EMRULLAH ÖZDEMİR 5F 3 12 -1,00 3 7 0,67 6 4 4,67 4 6 2,00 5 10 1,67 2 13 -2,33 23 52 5,68 209,615 13 89 632 748 3984
% 82

90 318 MEHMET ESMER 5D 5 10 1,67 6 4 4,67 4 6 2,00 4 6 2,00 3 12 -1,00 2 13 -2,33 24 51 7,01 209,387 12 90 636 752 3995
% 82

91 703 HAMZA KILINÇ 5F 3 12 -1,00 2 8 -0,67 2 8 -0,67 2 8 -0,67 4 10 0,67 6 9 3,00 19 55 0,66 209,125 14 91 640 756 4006
% 82

92 192 ZELAL SAĞLAM 5A 5 10 1,67 4 6 2,00 4 6 2,00 6 4 4,67 3 12 -1,00 2 13 -2,33 24 51 7,01 208,645 15 92 647 765 4029
% 83

93 249 FİKRİYENUR ÇİFÇİ 5F 6 9 3,00 2 8 -0,67 5 5 3,33 2 8 -0,67 3 12 -1,00 3 12 -1,00 21 54 2,99 208,156 15 93 654 774 4043
% 83

94 527 BEYTULLAH ÇETİN 5D 5 10 1,67 0 10 -3,33 2 8 -0,67 2 8 -0,67 4 11 0,33 5 10 1,67 18 57 -1,00 208,099 13 94 655 775 4045
% 83

95 127 NURULLAH ÇAĞAN 5E 4 11 0,33 2 8 -0,67 4 6 2,00 2 8 -0,67 4 11 0,33 4 11 0,33 20 55 1,65 206,736 14 95 668 795 4095
% 84

96 502 HITIR ARSLAN 5D 2 13 -2,33 6 4 4,67 4 6 2,00 3 7 0,67 5 10 1,67 2 12 -2,00 22 52 4,68 205,231 14 96 684 813 4143
% 85

97 188 NESRİN BULUŞ 5A 2 13 -2,33 3 7 0,67 4 6 2,00 5 10 1,67 14 36 2,01 204,521 16 97 694 826 4167
% 85

98 268 EMİR YILDIZ 5B 2 13 -2,33 4 6 2,00 1 9 -2,00 6 4 4,67 5 10 1,67 3 12 -1,00 21 54 3,01 203,337 15 98 702 835 4197
% 86

99 699 ASYANARİN KILIÇ 5B 6 9 3,00 1 9 -2,00 1 9 -2,00 4 6 2,00 2 11 -1,67 4 11 0,33 18 55 -0,34 201,245 16 99 714 857 4259
% 87
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Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 6 8 3,91 6 3 4,90 5 4 3,98 4 5 2,12 5 8 2,21 6 7 3,70 32 35 20,82 272,200

Okul Ortalaması 5 9 2,21 5 5 3,15 4 5 2,69 4 6 1,85 4 8 1,41 5 9 1,95 27 42 13,26 244,980

KATILIMLAR

100 151 YAĞMUR GÜMÜŞ 5D 5 10 1,67 3 6 1,00 3 7 0,67 4 6 2,00 3 12 -1,00 2 12 -2,00 20 53 2,34 200,078 15 100 726 874 4296
% 88

101 269 ELİN HISSO 5B 2 12 -2,00 4 5 2,33 4 4 2,67 4 6 2,00 3 9 0,00 2 9 -1,00 19 45 4,00 200,020 17 101 727 876 4298
% 88

102 710 NURULLAH ARSLAN 5F 4 11 0,33 5 5 3,33 2 8 -0,67 1 9 -2,00 3 12 -1,00 4 11 0,33 19 56 0,32 199,075 16 102 731 883 4320
% 89

103 213 BIŞAR DEMİR 5E 3 11 -0,67 1 7 -1,33 2 6 0,00 1 8 -1,67 3 10 -0,33 5 9 2,00 15 51 -2,00 197,870 15 103 743 897 4348
% 89

104 422 M ALİ ERAT 5D 2 13 -2,33 5 5 3,33 2 8 -0,67 4 6 2,00 4 10 0,67 3 12 -1,00 20 54 2,00 197,721 16 104 746 900 4353
% 89

105 714 HAVİN AKKURT 5F 4 11 0,33 1 9 -2,00 5 5 3,33 1 9 -2,00 3 12 -1,00 4 11 0,33 18 57 -1,01 195,740 17 105 770 929 4407
% 90

106 698 E L İ F E M E N 5F 2 13 -2,33 5 4 3,67 3 7 0,67 3 7 0,67 3 12 -1,00 4 11 0,33 20 54 2,01 194,570 18 106 780 942 4434
% 91

107 679 MUHAM E T ÇETİN 5E 3 12 -1,00 1 9 -2,00 5 5 3,33 2 8 -0,67 4 11 0,33 3 12 -1,00 18 57 -1,01 193,768 16 107 784 949 4453
% 91

108 336 TUANA * A ABİK 5D 4 11 0,33 2 8 -0,67 2 8 -0,67 0 10 -3,33 3 10 -0,33 4 11 0,33 15 58 -4,34 191,856 17 108 799 968 4488
% 92

109 144 ADEM ÇİFÇİ 5D 4 11 0,33 3 7 0,67 0 9 -3,00 2 8 -0,67 3 9 0,00 3 12 -1,00 15 56 -3,67 190,840 18 109 807 977 4514
% 93

110 199 CEMRE SAĞLAM 5A 5 10 1,67 1 9 -2,00 4 6 2,00 1 8 -1,67 3 12 -1,00 2 13 -2,33 16 58 -3,33 187,662 17 110 819 997 4567
% 94

111 40902 ROJHAT KORHAN 5D 3 10 -0,33 2 8 -0,67 4 6 2,00 3 7 0,67 2 13 -2,33 2 7 -0,33 16 51 -0,99 186,285 19 111 827 1008 4594
% 94

112 511 GÜLDA BULUŞ 5D 2 11 -1,67 2 8 -0,67 1 8 -1,67 1 7 -1,33 1 7 -1,33 5 9 2,00 12 50 -4,67 185,314 20 112 832 1014 4612
% 95

113 212 NURA KILINÇ 5A 2 13 -2,33 2 8 -0,67 4 6 2,00 2 8 -0,67 3 12 -1,00 4 11 0,33 17 58 -2,34 185,269 18 113 834 1016 4614
% 95

114 264 BAHOZJAN BOĞA 5E 1 14 -3,67 2 3 1,00 3 17 -2,67 184,095 17 114 842 1025 4633
% 95

115 139 NEHİR KILINÇ 5E 1 14 -3,67 2 6 0,00 3 6 1,00 2 3 1,00 2 13 -2,33 5 8 2,33 15 50 -1,67 182,334 18 115 847 1030 4654
% 95

116 286 BARAN AYKAL 5B 4 11 0,33 2 8 -0,67 3 7 0,67 4 6 2,00 2 13 -2,33 2 13 -2,33 17 58 -2,33 179,964 18 116 861 1048 4691
% 96

117 298 İSMAİL KILNÇ 5B 4 11 0,33 4 6 2,00 2 8 -0,67 4 6 2,00 2 13 -2,33 1 12 -3,00 17 56 -1,67 179,907 19 117 862 1049 4693
% 96

118 315 ZEYNE P TUR AY 5D 3 12 -1,00 6 4 4,67 2 8 -0,67 0 10 -3,33 2 13 -2,33 3 12 -1,00 16 59 -3,66 178,312 21 118 869 1060 4712
% 97

119 678 BAHOZ ÇEL İK  E 2 13 -2,33 4 6 2,00 2 8 -0,67 0 10 -3,33 4 11 0,33 2 13 -2,33 14 61 -6,33 176,205 1 119 876 1067 4728
% 97

120 263 SÜREY TOKAY 5B 4 11 0,33 1 9 -2,00 2 8 -0,67 2 8 -0,67 1 14 -3,67 4 11 0,33 14 61 -6,35 173,303 20 120 887 1081 4759
% 98

121 343 BEYTULLAH AKAN 5D 6 9 3,00 1 8 -1,67 2 7 -0,33 2 8 -0,67 0 9 -3,00 1 14 -3,67 12 55 -6,34 173,302 22 121 888 1082 4760
% 98

122 634 HİCRAN ODUNCU 5F 2 13 -2,33 3 7 0,67 3 7 0,67 2 8 -0,67 3 12 -1,00 2 13 -2,33 15 60 -4,99 172,901 19 122 889 1084 4762
% 98

123 2070 ABDUR* F HAVVARA 5A 2 13 -2,33 2 8 -0,67 4 6 2,00 2 8 -0,67 3 12 -1,00 2 13 -2,33 15 60 -5,00 172,768 19 123 890 1085 4765
% 98

124 670 BERAT ERAT 5D 2 13 -2,33 1 9 -2,00 3 7 0,67 1 9 -2,00 2 13 -2,33 4 11 0,33 13 62 -7,66 168,671 23 124 899 1096 4790
% 98

125 453 B*ŞRANU R YILDIZ 5D 2 13 -2,33 0 10 -3,33 1 9 -2,00 4 6 2,00 3 10 -0,33 2 13 -2,33 12 61 -8,32 167,772 24 125 904 1102 4799
% 98

126 685 GÜISÜM ÇETİN 5E 2 13 -2,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 4 6 2,00 2 13 -2,33 2 13 -2,33 15 60 -4,99 166,929 19 126 905 1105 4804
% 99

127 407 AVZEM ANŞİN 5E 4 8 1,33 1 6 -1,00 0 7 -2,33 1 5 -0,67 0 11 -3,67 1 12 -3,00 7 49 -9,34 161,313 20 127 910 1111 4819
% 99

128 281 RUHA HAMO 5B 5 10 1,67 0 10 -3,33 1 9 -2,00 0 10 -3,33 0 15 -5,00 1 14 -3,67 7 68 -15,66141,972 21 128 919 1123 4842
% 99
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OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu NİGE 5. SINIF 3. KURUMSAL DENEME 2022128 931 1145 4877

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 6 8 3,91 6 3 4,90 5 4 3,98 4 5 2,12 5 8 2,21 6 7 3,70 32 35 20,82 272,200

Okul Ortalaması 5 9 2,21 5 5 3,15 4 5 2,69 4 6 1,85 4 8 1,41 5 9 1,95 27 42 13,26 244,980

KATILIMLAR

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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TÜR SOS DİN İNG MAT FEN
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 E SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu NİGE 5. SINIF 3. KURUMSAL DENEME 2022128 931 1145 4877

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 6 8 3,91 6 3 4,90 5 4 3,98 4 5 2,12 5 8 2,21 6 7 3,70 32 35 20,82 272,200

Okul Ortalaması 5 9 2,21 5 5 3,15 4 5 2,69 4 6 1,85 4 8 1,41 5 9 1,95 27 42 13,26 244,980

SINIF:  E

KATILIMLAR

1 678 BAHOZ ÇEL İK  E 2 13 -2,33 4 6 2,00 2 8 -0,67 0 10 -3,33 4 11 0,33 2 13 -2,33 14 61 -6,33 176,205 1 119 876 1067 4728
% 97

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40
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80

TÜR SOS DİN İNG MAT FEN
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS
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400

LGS
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort.



5A SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu NİGE 5. SINIF 3. KURUMSAL DENEME 2022128 931 1145 4877

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 6 8 3,91 6 3 4,90 5 4 3,98 4 5 2,12 5 8 2,21 6 7 3,70 32 35 20,82 272,200

Okul Ortalaması 5 9 2,21 5 5 3,15 4 5 2,69 4 6 1,85 4 8 1,41 5 9 1,95 27 42 13,26 244,980

SINIF: 5A

KATILIMLAR

1 164 İSMAİL SEVEN 5A 7 8 4,33 10 0 10,00 8 2 7,33 2 8 -0,67 7 8 4,33 6 9 3,00 40 35 28,32 298,568 1 24 145 150 1582
% 32

2 169 HERVİN KELEŞ 5A 9 6 7,00 9 1 8,67 7 3 6,00 5 4 3,67 6 6 4,00 36 20 29,34 292,050 2 27 162 168 1705
% 35

3 162 MERYEM AKSOY 5A 8 4 6,67 4 2 3,33 4 3 3,00 2 4 0,67 5 1 4,67 5 6 3,00 28 20 21,34 290,951 3 28 165 172 1726
% 35

4 219 HAMDİYE ASKAR 5A 7 8 4,33 8 2 7,33 6 4 4,67 6 4 4,67 5 10 1,67 6 9 3,00 38 37 25,67 280,755 4 32 199 209 1972
% 40

5 166 ÇINAR AKAY 5A 9 6 7,00 8 2 7,33 4 6 2,00 6 4 4,67 4 5 2,33 31 23 23,33 278,405 5 35 212 225 2031
% 42

6 163 BERAT EKİN 5A 3 11 -0,67 8 2 7,33 6 4 4,67 3 6 1,00 7 5 5,33 6 5 4,33 33 33 21,99 278,086 6 36 217 230 2050
% 42

7 154 DİLARA KILINÇ 5A 5 9 2,00 7 3 6,00 5 5 3,33 3 7 0,67 6 9 3,00 6 9 3,00 32 42 18,00 264,103 7 41 278 301 2413
% 49

8 175 CANSU ABİK 5A 4 11 0,33 7 3 6,00 4 6 2,00 4 5 2,33 5 9 2,00 5 10 1,67 29 44 14,33 243,802 8 52 384 426 2968
% 61

9 186 HAKİM SARUHAN 5A 4 11 0,33 4 6 2,00 5 5 3,33 7 3 6,00 4 11 0,33 6 9 3,00 30 45 14,99 240,728 9 55 403 449 3056
% 63

10 194 BERFİN ÖZEN 5A 4 11 0,33 4 6 2,00 1 8 -1,67 2 8 -0,67 5 10 1,67 8 7 5,67 24 50 7,33 238,203 10 56 416 462 3113
% 64

11 189 İBRAHİM ÇETİN 5A 4 11 0,33 5 5 3,33 5 5 3,33 4 6 2,00 5 10 1,67 5 10 1,67 28 47 12,33 238,019 11 57 419 465 3116
% 64

12 23 FURKAN ÇAKIR 5A 5 10 1,67 5 5 3,33 3 6 1,00 8 2 7,33 5 10 1,67 2 13 -2,33 28 46 12,67 231,204 12 63 467 524 3309
% 68

13 1960 BARAN ÇİFÇİ 5A 7 8 4,33 4 6 2,00 5 5 3,33 4 6 2,00 4 11 0,33 2 13 -2,33 26 49 9,66 227,785 13 66 487 554 3419
% 70

14 214 FEHİME TO RAK 5A 2 13 -2,33 1 9 -2,00 2 8 -0,67 3 7 0,67 7 8 4,33 4 11 0,33 19 56 0,33 212,491 14 84 606 716 3893
% 80

15 192 ZELAL SAĞLAM 5A 5 10 1,67 4 6 2,00 4 6 2,00 6 4 4,67 3 12 -1,00 2 13 -2,33 24 51 7,01 208,645 15 92 647 765 4029
% 83

16 188 NESRİN BULUŞ 5A 2 13 -2,33 3 7 0,67 4 6 2,00 5 10 1,67 14 36 2,01 204,521 16 97 694 826 4167
% 85

17 199 CEMRE SAĞLAM 5A 5 10 1,67 1 9 -2,00 4 6 2,00 1 8 -1,67 3 12 -1,00 2 13 -2,33 16 58 -3,33 187,662 17 110 819 997 4567
% 94

18 212 NURA KILINÇ 5A 2 13 -2,33 2 8 -0,67 4 6 2,00 2 8 -0,67 3 12 -1,00 4 11 0,33 17 58 -2,34 185,269 18 113 834 1016 4614
% 95

19 2070 ABDUR* F HAVVARA 5A 2 13 -2,33 2 8 -0,67 4 6 2,00 2 8 -0,67 3 12 -1,00 2 13 -2,33 15 60 -5,00 172,768 19 123 890 1085 4765
% 98

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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TÜR SOS DİN İNG MAT FEN
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.
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LGS
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5B SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu NİGE 5. SINIF 3. KURUMSAL DENEME 2022128 931 1145 4877

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 6 8 3,91 6 3 4,90 5 4 3,98 4 5 2,12 5 8 2,21 6 7 3,70 32 35 20,82 272,200

Okul Ortalaması 5 9 2,21 5 5 3,15 4 5 2,69 4 6 1,85 4 8 1,41 5 9 1,95 27 42 13,26 244,980

SINIF: 5B

KATILIMLAR

1 157 PINAR ÇİFTSÜREN 5B 6 6 4,00 7 3 6,00 8 2 7,33 5 4 3,67 3 3 2,00 10 4 8,67 39 22 31,67 308,494 1 21 124 128 1386
% 28

2 22700 AZİZE KAYGUN 5B 8 7 5,67 8 2 7,33 4 6 2,00 6 4 4,67 8 7 5,67 6 9 3,00 40 35 28,34 306,632 2 22 127 132 1418
% 29

3 148 HİVDA BATIRHAN 5B 5 4 3,67 7 0 7,00 6 2 5,33 1 7 -1,33 3 5 1,33 7 7 4,67 29 25 20,67 272,330 3 37 235 251 2187
% 45

4 22 YAREN ARIOĞLU 5B 9 6 7,00 6 4 4,67 6 4 4,67 4 6 2,00 2 6 0,00 5 10 1,67 32 36 20,01 266,301 4 40 266 287 2353
% 48

5 158 ENES ÖZERGİN 5B 4 10 0,67 7 2 6,33 5 5 3,33 2 5 0,33 3 7 0,67 7 5 5,33 28 34 16,66 254,028 5 44 324 356 2670
% 55

6 275 EYLÜL ÇİFÇİ 5B 2 12 -2,00 4 6 2,00 3 7 0,67 1 9 -2,00 9 6 7,00 5 10 1,67 24 50 7,34 243,462 6 53 386 429 2976
% 61

7 229 KESUM ACAR 5B 4 9 1,00 3 5 1,33 7 1 6,67 3 4 1,67 2 3 1,00 3 8 0,33 22 30 12,00 232,871 7 62 457 510 3260
% 67

8 270 MUSTAFA KAYMAZ 5B 5 10 1,67 4 6 2,00 4 5 2,33 5 5 3,33 4 11 0,33 4 11 0,33 26 48 9,99 227,582 8 68 491 559 3432
% 70

9 267 İHSAN TÜRKEL 5B 5 10 1,67 2 8 -0,67 3 7 0,67 4 6 2,00 5 9 2,00 4 11 0,33 23 51 6,00 226,020 9 71 502 574 3491
% 72

10 223 ECRİN İNAL 5B 5 10 1,67 3 7 0,67 6 4 4,67 2 8 -0,67 4 11 0,33 4 11 0,33 24 51 7,00 221,857 10 74 527 610 3625
% 74

11 272 OZAN GÜNDÜZ 5B 6 9 3,00 2 8 -0,67 1 9 -2,00 5 5 3,33 3 12 -1,00 5 9 2,00 22 52 4,66 218,707 11 79 556 650 3718
% 76

12 287 BEYTULLAH SAĞLAM 5B 3 12 -1,00 3 7 0,67 0 10 -3,33 4 6 2,00 5 10 1,67 6 9 3,00 21 54 3,01 217,809 12 80 561 658 3745
% 77

13 126 TUVA ACAR 5B 6 9 3,00 3 7 0,67 4 6 2,00 2 8 -0,67 4 11 0,33 2 13 -2,33 21 54 3,00 210,337 13 86 624 739 3966
% 81

14 276 ABDULLAH BOZAN 5B 4 4 2,67 1 6 -1,00 4 5 2,33 0 1 -0,33 3 7 0,67 1 9 -2,00 13 32 2,34 210,002 14 88 629 744 3973
% 81

15 268 EMİR YILDIZ 5B 2 13 -2,33 4 6 2,00 1 9 -2,00 6 4 4,67 5 10 1,67 3 12 -1,00 21 54 3,01 203,337 15 98 702 835 4197
% 86

16 699 ASYANARİN KILIÇ 5B 6 9 3,00 1 9 -2,00 1 9 -2,00 4 6 2,00 2 11 -1,67 4 11 0,33 18 55 -0,34 201,245 16 99 714 857 4259
% 87

17 269 ELİN HISSO 5B 2 12 -2,00 4 5 2,33 4 4 2,67 4 6 2,00 3 9 0,00 2 9 -1,00 19 45 4,00 200,020 17 101 727 876 4298
% 88

18 286 BARAN AYKAL 5B 4 11 0,33 2 8 -0,67 3 7 0,67 4 6 2,00 2 13 -2,33 2 13 -2,33 17 58 -2,33 179,964 18 116 861 1048 4691
% 96

19 298 İSMAİL KILNÇ 5B 4 11 0,33 4 6 2,00 2 8 -0,67 4 6 2,00 2 13 -2,33 1 12 -3,00 17 56 -1,67 179,907 19 117 862 1049 4693
% 96

20 263 SÜREY TOKAY 5B 4 11 0,33 1 9 -2,00 2 8 -0,67 2 8 -0,67 1 14 -3,67 4 11 0,33 14 61 -6,35 173,303 20 120 887 1081 4759
% 98

21 281 RUHA HAMO 5B 5 10 1,67 0 10 -3,33 1 9 -2,00 0 10 -3,33 0 15 -5,00 1 14 -3,67 7 68 -15,66141,972 21 128 919 1123 4842
% 99

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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5C SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu NİGE 5. SINIF 3. KURUMSAL DENEME 2022128 931 1145 4877

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 6 8 3,91 6 3 4,90 5 4 3,98 4 5 2,12 5 8 2,21 6 7 3,70 32 35 20,82 272,200

Okul Ortalaması 5 9 2,21 5 5 3,15 4 5 2,69 4 6 1,85 4 8 1,41 5 9 1,95 27 42 13,26 244,980

SINIF: 5C

KATILIMLAR

1 101 İSHAK AKAY 5C 11 4 9,67 10 0 10,00 10 0 10,00 9 1 8,67 12 2 11,33 13 2 12,33 65 9 62,00 435,777 1 1 5 5 61
% 1,25

2 100 MUKADDES ALBAYRAK5C 9 6 7,00 10 0 10,00 10 0 10,00 8 2 7,33 9 2 8,33 12 3 11,00 58 13 53,66 395,123 2 2 17 17 266
% 5,45

3 690 İBRAHİM ÇİFTSÜREN 5C 10 5 8,33 8 2 7,33 9 1 8,67 8 1 7,67 12 2 11,33 9 6 7,00 56 17 50,33 393,597 3 3 19 19 279
% 5,72

4 106 FİKRİYA ÇİFTSÜRAN 5C 10 3 9,00 8 2 7,33 9 0 9,00 9 1 8,67 8 7 5,67 10 4 8,67 54 17 48,34 372,056 4 4 33 33 473
% 9,70

5 108 HATİCE DEMİR 5C 13 2 12,33 9 1 8,67 8 2 7,33 9 1 8,67 3 2 2,33 11 4 9,67 53 12 49,00 371,891 5 5 34 34 476
% 9,76

6 211 UMUT GÜNDÜZ 5C 10 4 8,67 7 3 6,00 10 0 10,00 6 4 4,67 9 1 8,67 8 5 6,33 50 17 44,34 369,618 6 6 37 37 499
% 10

7 114 SULTAN EMEN 5C 8 7 5,67 8 2 7,33 10 0 10,00 10 0 10,00 6 2 5,33 10 5 8,33 52 16 46,66 356,624 7 7 49 50 640
% 13

8 152 EMİRCAN BARLİN 5C 11 3 10,00 10 0 10,00 8 2 7,33 6 4 4,67 3 11 -0,67 12 3 11,00 50 23 42,33 343,190 8 8 64 65 807
% 17

9 102 HAVİN ERDEM 5C 10 5 8,33 8 1 7,67 6 3 5,00 9 1 8,67 6 4 4,67 8 7 5,67 47 21 40,01 340,806 9 9 68 69 834
% 17

10 110 M MUSTAFA KOVAN 5C 11 4 9,67 10 0 10,00 9 1 8,67 10 0 10,00 3 6 1,00 8 7 5,67 51 18 45,01 339,972 10 10 71 72 849
% 17

11 193 RÜSTEM TURĞAY 5C 7 4 5,67 6 3 5,00 6 3 5,00 5 4 3,67 9 4 7,67 8 5 6,33 41 23 33,34 333,951 11 11 82 85 960
% 20

12 115 SULTANNİSA KILIÇ 5C 9 6 7,00 8 2 7,33 5 3 4,00 5 3 4,00 5 3 4,00 10 4 8,67 42 21 35,00 332,328 12 12 86 89 985
% 20

13 130 BEYTULLAH DEĞER 5C 6 8 3,33 8 2 7,33 8 2 7,33 6 4 4,67 3 6 1,00 14 1 13,67 45 23 37,33 327,275 13 13 92 95 1073
% 22

14 118 SALİHA AKAY 5C 8 4 6,67 7 3 6,00 7 2 6,33 6 4 4,67 6 3 5,00 7 7 4,67 41 23 33,34 321,404 14 15 102 106 1170
% 24

15 146 ŞAHİN ÖZER 5C 7 5 5,33 7 3 6,00 7 3 6,00 7 3 6,00 5 3 4,00 9 6 7,00 42 23 34,33 321,398 15 16 103 107 1171
% 24

16 134 ELİF TEKİN 5C 10 5 8,33 8 2 7,33 7 3 6,00 8 1 7,67 4 9 1,00 8 6 6,00 45 26 36,33 318,992 16 17 106 110 1204
% 25

17 137 LEVİN TOFAN 5C 6 9 3,00 9 1 8,67 6 4 4,67 6 4 4,67 7 5 5,33 9 6 7,00 43 29 33,34 318,679 17 18 107 111 1211
% 25

18 147 NURULLAH GÜMÜŞ 5C 8 7 5,67 8 2 7,33 7 3 6,00 3 7 0,67 7 8 4,33 8 7 5,67 41 34 29,67 311,547 18 20 121 125 1339
% 27

19 140 İKRAMNUR KAVAN 5C 9 5 7,33 4 5 2,33 6 3 5,00 7 2 6,33 6 3 5,00 5 9 2,00 37 27 27,99 304,528 19 23 132 137 1467
% 30

20 133 YAĞMUR ALAY 5C 6 8 3,33 8 2 7,33 6 4 4,67 6 4 4,67 4 2 3,33 7 8 4,33 37 28 27,66 292,441 20 26 161 167 1695
% 35

21 593 MERVE ANŞİN 5C 9 6 7,00 7 3 6,00 8 2 7,33 6 4 4,67 5 10 1,67 5 10 1,67 40 35 28,34 290,340 21 29 168 175 1736
% 36

22 718 M EMİR ÇET N  MEÇ 5C 6 8 3,33 7 2 6,33 7 2 6,33 7 2 6,33 4 2 3,33 5 9 2,00 36 25 27,65 286,008 22 30 181 190 1845
% 38

23 117 ESLEM ÖZGÜN 5C 8 7 5,67 9 1 8,67 6 4 4,67 7 3 6,00 4 7 1,67 34 22 26,68 278,773 23 34 210 222 2023
% 41

24 260 HATİCE I KARAKAŞ 5C 4 11 0,33 5 5 3,33 4 6 2,00 2 7 -0,33 3 12 -1,00 6 9 3,00 24 50 7,33 220,384 24 77 540 628 3665
% 75
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5D SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu NİGE 5. SINIF 3. KURUMSAL DENEME 2022128 931 1145 4877

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 6 8 3,91 6 3 4,90 5 4 3,98 4 5 2,12 5 8 2,21 6 7 3,70 32 35 20,82 272,200

Okul Ortalaması 5 9 2,21 5 5 3,15 4 5 2,69 4 6 1,85 4 8 1,41 5 9 1,95 27 42 13,26 244,980

SINIF: 5D

KATILIMLAR

1 353 ONUR BOZ 5D 9 6 7,00 5 5 3,33 2 8 -0,67 6 4 4,67 5 10 1,67 5 10 1,67 32 43 17,67 267,663 1 39 254 273 2309
% 47

2 719 VEDAT IRMAK 5D 4 11 0,33 7 3 6,00 2 8 -0,67 6 4 4,67 6 9 3,00 6 9 3,00 31 44 16,33 255,161 2 43 316 347 2634
% 54

3 717 AYŞEGÜL Ş KARAMAN 5D 4 7 1,67 7 3 6,00 4 3 3,00 5 5 3,33 2 7 -0,33 6 4 4,67 28 29 18,34 253,952 3 45 325 357 2672
% 55

4 340 MUHAMMED EMEN 5D 6 9 3,00 5 5 3,33 4 6 2,00 1 9 -2,00 6 9 3,00 5 10 1,67 27 48 11,00 248,992 4 46 347 385 2801
% 57

5 324 SAFA  SAFA MUSA 5D 6 9 3,00 6 4 4,67 4 6 2,00 5 5 3,33 3 7 0,67 5 10 1,67 29 41 15,34 247,660 5 47 355 393 2837
% 58

6 308 Y EMİRHAN ECE 5D 4 11 0,33 9 1 8,67 5 5 3,33 0 8 -2,67 5 7 2,67 5 10 1,67 28 42 14,00 247,007 6 48 362 400 2860
% 59

7 153 ELİF ARSL* 5D 9 6 7,00 6 4 4,67 4 6 2,00 4 6 2,00 2 11 -1,67 4 10 0,67 29 43 14,67 245,637 7 50 374 413 2913
% 60

8 332 BAHAR BURAK 5D 5 10 1,67 3 6 1,00 3 6 1,00 1 8 -1,67 4 7 1,67 5 9 2,00 21 46 5,67 229,076 8 65 477 540 3377
% 69

9 305 BERAT IRMAK 5D 5 10 1,67 4 6 2,00 2 8 -0,67 4 6 2,00 5 10 1,67 4 11 0,33 24 51 7,00 227,013 9 70 499 568 3455
% 71

10 309 BUSE BUDAK 5D 6 8 3,33 4 6 2,00 2 7 -0,33 3 5 1,33 3 7 0,67 2 10 -1,33 20 43 5,67 220,624 10 76 539 626 3660
% 75

11 346 BÜNYAMİN EKTİREN 5D 4 11 0,33 5 5 3,33 0 10 -3,33 2 8 -0,67 7 8 4,33 1 14 -3,67 19 56 0,32 210,479 11 85 622 737 3963
% 81

12 318 MEHMET ESMER 5D 5 10 1,67 6 4 4,67 4 6 2,00 4 6 2,00 3 12 -1,00 2 13 -2,33 24 51 7,01 209,387 12 90 636 752 3995
% 82

13 527 BEYTULLAH ÇETİN 5D 5 10 1,67 0 10 -3,33 2 8 -0,67 2 8 -0,67 4 11 0,33 5 10 1,67 18 57 -1,00 208,099 13 94 655 775 4045
% 83

14 502 HITIR ARSLAN 5D 2 13 -2,33 6 4 4,67 4 6 2,00 3 7 0,67 5 10 1,67 2 12 -2,00 22 52 4,68 205,231 14 96 684 813 4143
% 85

15 151 YAĞMUR GÜMÜŞ 5D 5 10 1,67 3 6 1,00 3 7 0,67 4 6 2,00 3 12 -1,00 2 12 -2,00 20 53 2,34 200,078 15 100 726 874 4296
% 88

16 422 M ALİ ERAT 5D 2 13 -2,33 5 5 3,33 2 8 -0,67 4 6 2,00 4 10 0,67 3 12 -1,00 20 54 2,00 197,721 16 104 746 900 4353
% 89

17 336 TUANA * A ABİK 5D 4 11 0,33 2 8 -0,67 2 8 -0,67 0 10 -3,33 3 10 -0,33 4 11 0,33 15 58 -4,34 191,856 17 108 799 968 4488
% 92

18 144 ADEM ÇİFÇİ 5D 4 11 0,33 3 7 0,67 0 9 -3,00 2 8 -0,67 3 9 0,00 3 12 -1,00 15 56 -3,67 190,840 18 109 807 977 4514
% 93

19 40902 ROJHAT KORHAN 5D 3 10 -0,33 2 8 -0,67 4 6 2,00 3 7 0,67 2 13 -2,33 2 7 -0,33 16 51 -0,99 186,285 19 111 827 1008 4594
% 94

20 511 GÜLDA BULUŞ 5D 2 11 -1,67 2 8 -0,67 1 8 -1,67 1 7 -1,33 1 7 -1,33 5 9 2,00 12 50 -4,67 185,314 20 112 832 1014 4612
% 95

21 315 ZEYNE P TUR AY 5D 3 12 -1,00 6 4 4,67 2 8 -0,67 0 10 -3,33 2 13 -2,33 3 12 -1,00 16 59 -3,66 178,312 21 118 869 1060 4712
% 97

22 343 BEYTULLAH AKAN 5D 6 9 3,00 1 8 -1,67 2 7 -0,33 2 8 -0,67 0 9 -3,00 1 14 -3,67 12 55 -6,34 173,302 22 121 888 1082 4760
% 98

23 670 BERAT ERAT 5D 2 13 -2,33 1 9 -2,00 3 7 0,67 1 9 -2,00 2 13 -2,33 4 11 0,33 13 62 -7,66 168,671 23 124 899 1096 4790
% 98

24 453 B*ŞRANU R YILDIZ 5D 2 13 -2,33 0 10 -3,33 1 9 -2,00 4 6 2,00 3 10 -0,33 2 13 -2,33 12 61 -8,32 167,772 24 125 904 1102 4799
% 98
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5E SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu NİGE 5. SINIF 3. KURUMSAL DENEME 2022128 931 1145 4877

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 6 8 3,91 6 3 4,90 5 4 3,98 4 5 2,12 5 8 2,21 6 7 3,70 32 35 20,82 272,200

Okul Ortalaması 5 9 2,21 5 5 3,15 4 5 2,69 4 6 1,85 4 8 1,41 5 9 1,95 27 42 13,26 244,980

SINIF: 5E

KATILIMLAR

1 150 M ALİ ERDEM 5E 9 5 7,33 6 4 4,67 6 4 4,67 8 2 7,33 7 8 4,33 6 8 3,33 42 31 31,66 312,987 1 19 116 120 1312
% 27

2 587 MEH*TOKTAY KILIÇ 5E 6 7 3,67 6 4 4,67 9 1 8,67 6 2 5,33 5 3 4,00 5 6 3,00 37 23 29,34 295,802 2 25 153 159 1634
% 34

3 771 MELİH TEKİN 5E 7 7 4,67 8 2 7,33 5 5 3,33 4 6 2,00 3 10 -0,33 7 8 4,33 34 38 21,33 268,274 3 38 250 269 2294
% 47

4 639 AYNURHELİN KILIÇ 5E 6 8 3,33 2 7 -0,33 2 7 -0,33 3 7 0,67 7 5 5,33 5 8 2,33 25 42 11,00 260,441 4 42 296 323 2516
% 52

5 746 ŞEMSENUR ORTANÇ 5E 4 11 0,33 7 3 6,00 6 4 4,67 2 8 -0,67 7 8 4,33 3 12 -1,00 29 46 13,66 245,657 5 49 373 412 2912
% 60

6 596 YUNUS SİNC 5E 1 3 0,00 6 3 5,00 7 3 6,00 0 1 -0,33 3 0 3,00 4 11 0,33 21 21 14,00 243,205 6 54 389 432 2989
% 61

7 610 CEBRAİL KAYGUN 5E 5 10 1,67 3 7 0,67 5 5 3,33 3 7 0,67 5 10 1,67 5 10 1,67 26 49 9,68 236,169 7 59 428 476 3174
% 65

8 0 ZEKİ BOZAN 5E 4 11 0,33 4 6 2,00 4 6 2,00 2 8 -0,67 5 10 1,67 6 9 3,00 25 50 8,33 233,405 8 61 448 500 3241
% 66

9 697 BERAT KILINÇ 5E 4 9 1,00 1 6 -1,00 4 5 2,33 3 5 1,33 4 8 1,33 5 7 2,67 21 40 7,66 231,003 9 64 470 527 3318
% 68

10 594 BEYZA UĞUR 5E 4 11 0,33 5 5 3,33 6 4 4,67 1 3 0,00 1 8 -1,67 4 6 2,00 21 37 8,66 217,790 10 81 562 659 3746
% 77

11 585 ABDULLATİF BİLEN 5E 3 11 -0,67 5 5 3,33 7 2 6,33 3 7 0,67 4 11 0,33 3 12 -1,00 25 48 8,99 216,020 11 82 573 675 3793
% 78

12 656 MUHAMETALİ TÜRKOĞLU5E 6 9 3,00 4 6 2,00 3 7 0,67 2 7 -0,33 3 10 -0,33 2 9 -1,00 20 48 4,01 213,213 12 83 598 708 3871
% 79

13 681 ÇİÇEK ANŞİN 5E 2 13 -2,33 2 8 -0,67 2 8 -0,67 5 5 3,33 4 7 1,67 5 10 1,67 20 51 3,00 210,207 13 87 626 741 3969
% 81

14 127 NURULLAH ÇAĞAN 5E 4 11 0,33 2 8 -0,67 4 6 2,00 2 8 -0,67 4 11 0,33 4 11 0,33 20 55 1,65 206,736 14 95 668 795 4095
% 84

15 213 BIŞAR DEMİR 5E 3 11 -0,67 1 7 -1,33 2 6 0,00 1 8 -1,67 3 10 -0,33 5 9 2,00 15 51 -2,00 197,870 15 103 743 897 4348
% 89

16 679 MUHAM E T ÇETİN 5E 3 12 -1,00 1 9 -2,00 5 5 3,33 2 8 -0,67 4 11 0,33 3 12 -1,00 18 57 -1,01 193,768 16 107 784 949 4453
% 91

17 264 BAHOZJAN BOĞA 5E 1 14 -3,67 2 3 1,00 3 17 -2,67 184,095 17 114 842 1025 4633
% 95

18 139 NEHİR KILINÇ 5E 1 14 -3,67 2 6 0,00 3 6 1,00 2 3 1,00 2 13 -2,33 5 8 2,33 15 50 -1,67 182,334 18 115 847 1030 4654
% 95

19 685 GÜISÜM ÇETİN 5E 2 13 -2,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 4 6 2,00 2 13 -2,33 2 13 -2,33 15 60 -4,99 166,929 19 126 905 1105 4804
% 99

20 407 AVZEM ANŞİN 5E 4 8 1,33 1 6 -1,00 0 7 -2,33 1 5 -0,67 0 11 -3,67 1 12 -3,00 7 49 -9,34 161,313 20 127 910 1111 4819
% 99
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5F SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu NİGE 5. SINIF 3. KURUMSAL DENEME 2022128 931 1145 4877

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 6 8 3,91 6 3 4,90 5 4 3,98 4 5 2,12 5 8 2,21 6 7 3,70 32 35 20,82 272,200

Okul Ortalaması 5 9 2,21 5 5 3,15 4 5 2,69 4 6 1,85 4 8 1,41 5 9 1,95 27 42 13,26 244,980

SINIF: 5F

KATILIMLAR

1 695 MUHAMMED TANIRĞAN5F 10 5 8,33 5 5 3,33 5 5 3,33 3 7 0,67 9 6 7,00 8 7 5,67 40 35 28,33 326,905 1 14 93 96 1078
% 22

2 709 ABDULLAH ANŞİN 5F 4 11 0,33 7 3 6,00 8 2 7,33 6 4 4,67 6 9 3,00 8 7 5,67 39 36 27,00 284,471 2 31 185 195 1879
% 39

3 756 ÖMER ACAR 5F 7 8 4,33 8 2 7,33 6 4 4,67 3 7 0,67 5 10 1,67 7 8 4,33 36 39 23,00 279,313 3 33 208 220 2005
% 41

4 230 ŞERİF EMEN 5F 3 8 0,33 3 6 1,00 3 6 1,00 3 4 1,67 4 3 3,00 5 4 3,67 21 31 10,67 245,014 4 51 377 418 2934
% 60

5 71200 MUHAMMET KÜRT 5F 6 9 3,00 3 7 0,67 3 7 0,67 1 9 -2,00 4 11 0,33 7 8 4,33 24 51 7,00 236,225 5 58 427 475 3171
% 65

6 707 CEMRE SİNCAP 5F 4 11 0,33 7 3 6,00 4 5 2,33 4 6 2,00 5 10 1,67 4 11 0,33 28 46 12,66 235,536 6 60 431 479 3182
% 65

7 713 FEİ H BOZAN 5F 5 10 1,67 3 7 0,67 4 6 2,00 0 10 -3,33 6 9 3,00 4 11 0,33 22 53 4,34 227,724 7 67 488 555 3423
% 70

8 700 SEMANUR ÖNÜM 5F 6 8 3,33 7 3 6,00 6 4 4,67 6 4 4,67 1 14 -3,67 4 11 0,33 30 44 15,33 227,186 8 69 496 564 3447
% 71

9 198 SEFA ANŞİN 5F 4 11 0,33 5 5 3,33 7 3 6,00 0 10 -3,33 4 11 0,33 5 10 1,67 25 50 8,33 225,067 9 72 510 583 3520
% 72

10 708 EYÜP TOKAN 5F 8 7 5,67 2 8 -0,67 1 9 -2,00 1 9 -2,00 4 11 0,33 4 11 0,33 20 55 1,66 222,104 10 73 525 606 3611
% 74

11 705 BERAT ÖZD**İR 5F 2 13 -2,33 3 7 0,67 3 7 0,67 3 7 0,67 4 11 0,33 8 7 5,67 23 52 5,68 221,268 11 75 532 618 3643
% 75

12 215 MUHAMMED KILIÇ 5F 2 13 -2,33 4 6 2,00 5 5 3,33 5 5 3,33 3 12 -1,00 7 8 4,33 26 49 9,66 220,384 12 77 540 628 3665
% 75

13 701 EMRULLAH ÖZDEMİR 5F 3 12 -1,00 3 7 0,67 6 4 4,67 4 6 2,00 5 10 1,67 2 13 -2,33 23 52 5,68 209,615 13 89 632 748 3984
% 82

14 703 HAMZA KILINÇ 5F 3 12 -1,00 2 8 -0,67 2 8 -0,67 2 8 -0,67 4 10 0,67 6 9 3,00 19 55 0,66 209,125 14 91 640 756 4006
% 82

15 249 FİKRİYENUR ÇİFÇİ 5F 6 9 3,00 2 8 -0,67 5 5 3,33 2 8 -0,67 3 12 -1,00 3 12 -1,00 21 54 2,99 208,156 15 93 654 774 4043
% 83

16 710 NURULLAH ARSLAN 5F 4 11 0,33 5 5 3,33 2 8 -0,67 1 9 -2,00 3 12 -1,00 4 11 0,33 19 56 0,32 199,075 16 102 731 883 4320
% 89

17 714 HAVİN AKKURT 5F 4 11 0,33 1 9 -2,00 5 5 3,33 1 9 -2,00 3 12 -1,00 4 11 0,33 18 57 -1,01 195,740 17 105 770 929 4407
% 90

18 698 E L İ F E M E N 5F 2 13 -2,33 5 4 3,67 3 7 0,67 3 7 0,67 3 12 -1,00 4 11 0,33 20 54 2,01 194,570 18 106 780 942 4434
% 91

19 634 HİCRAN ODUNCU 5F 2 13 -2,33 3 7 0,67 3 7 0,67 2 8 -0,67 3 12 -1,00 2 13 -2,33 15 60 -4,99 172,901 19 122 889 1084 4762
% 98
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